[image: image1.png]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                          ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                           СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

                                КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 1 ноября 2013 г. № 130                     с.Зуевка
О внесении изменений в постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 16.05.2011 г. № 34 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов с. Выползово, с. Дежевка, с. Зуевка, с. Сараевка, д. Александровка, д. Горбуновка, д. Гридасово, д. Княжая, д. Малиновка, д. Малая Зуевка, д. Меловая, д. Надежевка, х. Буланец, х. Калинов, х. Лучки, х. Морозов, х. Ржаво- Плота муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области
В связи с изменениями произошедшими в составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов с. Выползово, с. Дежевка, с. Зуевка, с. Сараевка, д.Александровка, д.Горбуновка, д. Гридасово, д. Княжая, д. Малиновка, д.Малая Зуевка, д.Меловая, д. Надежевка, х. Буланец, х. Калинов, х. Лучки, х. Морозов, х. Ржаво - Плота муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области Администрация Зуевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в (приложение) п.2 постановления Администрации Зуевского сельсовета от 16.05.2011 г. № 34 и изложить его в следующей редакции (прилагается);
2. Отредактированное (приложение) приложить к  постановлению Администрации Зуевского сельсовета от 16.05.2011 г. № 34;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета                                       А.И.Панин
                                                                                               Приложение

к постановлению Администрации

                                                                          Зуевского сельсовета

                                                                          от  01.11.2013 г.

Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки части территории населенных пунктов с. Выползово, с.Дежевка, с. Зуевка, с. Сараевка, д. Александровка, д. Горбуновка, д. Грида-сово, д. Княжая, д. Малиновка, д. Малая Зуевка, д. Мело-вая,  д. Надежевка, х. Буланец, х. Калинов, х. Лучки, х.Морозов, х. Ржаво- Плота  муниципального образо-вания       «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области

	Председатель комиссии:
	Кутепов А.Ф.
	Первый заместитель главы Администрации Солнцевского района

	Заместитель председателя комиссии:
	Гридасов Ю.А.
	Начальник отдела архитектуры, строитель-ства, управления муниципальным имущест-вом и ЖКХ администрации Солнцевского района.

	Секретарь комиссии:
	Махортов С.А.
	Консультант отдела архитектуры, строитель-ства, управления муниципальным имущест-вом и ЖКХ администрации Солнцевского района

	Члены комиссии:
	Артемкина Н.А.
	Главный специалист-эксперт территориаль-ного отдела управления Роспотребнадзора по Курской области в Мантуровском, Пристенском и Солнцевском районах.

	Кудинов В.А.
	Главный специалист-эксперт отдела право-вой, организационной, кадровой работы и труда управления делами администрации Солнцевского района.

	Захарова С.А.
	Ведущий специалист-эксперт отдела экономики и земельных правоотношений администрации Солнцевского района.

	Климова Т.М.
	Заместитель главы администрации Зуевского сельсовета

	Гридасов А.Д.
	Депутат Собрания депутатов Зуевского сельсовета.